Uthlutun styrkja 2005

FRIDADPAR KIRKJUR
Utskalakirkja

Borgarkirkja @ Myrum
Brjansleekjarkirkja
Saurbajarkirkja & Raudasandi
Patreksfjardarkirkja
Bildudalskirkja

pingeyrarkirkja vid Dyrafjord
Holskirkja, Bolungarvik
Beenhusid i Furufirdi
Kaldrananeskirkja & Strondum
Reynistadarkirkja

Ketukirkja & Skaga
Glasibajarkirkja i Kraeklingahlid
Bakkakirkja i Oxnadal
Logmannshlidarkirkja
Grundarkirkja i Eyjarfirdi
Illugastadakirkja i Fnjoskadal
Minjasafnskirkjan, Adalstreeti 56, Akureyri
Husavikurkirkja

Saudaneskirkja a Langanesi
Skeggjastadakirkja
Vopnafjardarkirkja
Klyppstadarkirkja i Lodmundarfirdi
Keldnakirkja a Rangarvollum
Gaulverjabajarkirkja
Villingaholtskirkja

SAMTALS:

Byggingarar
1863
1880
1908
1859
1907
1906
1911
1908
1899
1851
1870
1896
1866
1843
1860
1904
1860
1846
1907
1889
1845
1903
1895
1875
1909
1911

pus.kr.
700
4.000
300
100
150
700
2.000
700
100
1000
250
400
500
250
900
300
400
250
4.000
2.500
50
400
200
300
200
200
20.850



FRIBUD HUS

Grettisgata 11, Reykjavik

Hafnarstreeti 1-3, Reykjavik

Laugavegur 2, Reykjavik

Pingholtsstraeti 29, Reykjavik

Riis-hus, Bordeyri

Salthusio & Pingeyri

Adalstreti 8, Jonassenshus, isafirdi
Gamla Sydstabaejarhus i Hrisey
Adalstreeti 4, gamla apotekid, Akureyri
Adalstreeti 14, Gudmanns Minde, Akueyri
Adalstreeti 46, Fridbjarnarhus, Akureyri
Adalstraeti 54 A, Nonnahus, Akureyri
Eyrarlandsvegur 28, Menntaskolinn & Akureyri
Hafnarstreeti 20, Hoepfnershas & Akureyri
Tungustigur 3,Jensenshus a Eskifirdi
Faktorshusid & Djupavogi

SAMTALS:

HUS A SAFNASVADUM

Sandar vestri, Gordum Akranesi
Stukuhas, Hateig 11, Akranesi
Pakkhusid, Olafsvik

Norska husio, Stykkisholmi
Faktorsh(sid i Nedstakaupstad, isaf.
Ashus, Byggdas. Skagf., Glaumba
Bryggjuhus & Seyaisfirdi
SAMTALS:

REYKJAVIK
Alagrandi 4 (4dur Laugavegur 86)

1908
1868
1887
1899
1862
1787
1845
1886
1859
1836
1856
1849
1904
1911
1837
1848

1901
1916
1844
1832
1765
1886
1881-1897

1919

200
300
500
400
4.000
500
200
500
500
4.000
4.000
150
200
400
500
4.000
20.350

150
300
200
5.000
500
200
1.000
7.350

200



Asvallagata 67

Bankastreeti 10
Bokhlodustigur 8
Bjargarstigur 2
Braedraborgarstigur 20
Braedraborgarstigur 22
Frakkastigur 12

Framnesvegur 24 A
Grettisgata 26

Hallveigarstigur 10
Verkamannabust. vid Hringbraut
Holavallakirkjugardur, grafhysi
Ingolfsstraeti 10

Klapparstigur 11, Stéra-Klépp
Laufasvegur 4

Laufasvegur 48, Laufas
Laugavegur 31

Laugavegur 58

Lagholtsvegur 17, Grandav. 40
Midstreeti 5

Njélsgata 13 B

Nylendugata 18

Nylendugata 24 B

Odinsgata 8 B

Skeljatangi 5
Styrimannastigur 10
Tdmasarhagi 16 B, Litlibzer
Pingholtsstraeti 7
pingholtsstraeti 11
pingholtsstraeti 17

1934
1902
1899
1920
1905
1908
1905
1923
1904
1918
1932
1912
1907
1907
1899
1896
1929
1904
1915
1907
1908
1901
1926
1909
1968
1906
1893
1880
1870
1882

- 1937

100
200
500
250
200
150
50

200
50

200
300
200
100
300
200
200
300
150
50

150
200
200
150
200
300
150
100
200
150
200



pingholtsstraeti 24
SAMTALS:

REYKJANES

Austurgata 17, pvottahas, Hafnarfirdi
Brekkugata 11, Hafnarfirdi
Nordurbraut 25 b, Hafnarfirdi
Skulaskeid 4, Hafnarfirdi

Skulaskeid 42, Hafnarfirdi
Skjaldbreid, hlada vid Kalfatjorn
Duusgata 2-4, Bryggjuhusid, Keflavik
Utskalar, prestssetur

SAMTALS:

VESTURLAND

Hvitanes, Skilmannahreppi

Skulagata 17, Englendingavik, Borgarnesi

Ferjukot, Borgarhreppi
Galtarholt 11, Borgarbyggd
Myrarholt 8, Kaldilaekur,Olafsvik
Skolastigur 5, Stykkisholmi
Skolastigur 8, Stykkisholmi
SAMTALS:

VESTFIRDIR

Prestbustadurinn a Brjanslaek

Nesbud a Hvallatrum

Pakkhusid & Patreksfirdi

Adalstreeti 27, Skjaldborg, Patreksfirdi
Vatneyrarbud & Patreksfirdi

Smidjan & Bildudal

1905

1917
1908
1910
1928
1926
1850
1877
1890

1879
1885
1894
1895
1905
1895
1918

1912

1896
1934
1918
1894

200
6.100

50
100
200
150
200
2.000
5.000
1.000
8.700

300
2.000
75
300
1.000
200
200
4.075

4.000
100
200
3.000
5.000
1.000



Strandgata 6, Svalborg, Bildudal

Gamli baerinn & Sveinseyri, Talknafirdi
Vélsmidja Gudmundar J., bingeyri
Hafnarstreeti 3-5, "Bokabudin”, Flateyri
Mijallargata 5, Isafirdi

Eyrardalsbarinn, Sudavikurhreppi

Adalgata 34, Bjarnahus i Tr6d, Studavik
Hafnargata 41, Einarshus, Bolungarvik
Hafnargata 47, Hafsteinsstadir, Bolungarvik
Kollsa, Bajarhreppi, Strandasyslu

Olafshus, Bordeyri

Pdntun, Bakki i Bjarnarfirdi

Kopnesbraut 9, Bjornshus, Holmavik
Hékarlahjallur i Hamarsbeeli, Steingrimsfirdi
SAMTALS:

NORDBURLAND

Brekkugata 2, S. Palmason, Hvammstanga
Ibtdarhusid ad Saurum i Midfirdi
Syslumannshusid a Kornsa
Grimstunga i Vatnsdal, A-Hunavatnss.
Lindargata 13, Saudarkroki

Adalgata 25, Ytrahus, Siglufirdi
Havegur 60, Hlidarhus, Siglufirdi
Hvanneyrarbraut 66, Siglufirdi
Nordurgata 1, Maddomuhus, Siglufirdi
Nordurgata 7 b, Herhasid, Siglufirdi
Austurvegur 14 (Saevor), Hrisey
Adalstreeti 10, Berlin, Akureyri
Brekkugata 5, Akureyri

Lekjargata 6, Akureyri

1890
1880-1920
1913
1908
1856
1900
1894
1904
1900
1924
1924
1898
1913

1910-1926
1930
1879
1921
1875
1905
1898
1907
1884
1914
1879-1882
1902
1902
1886

200
300
4.000
1.000
200
4.000
200
1.000
150
200
200
150
50
1.000
25.950

200
150
250
200
300
200
250
150
500
2.000
100
150
150
800



Wathnehus, Akureyri
Gamla-Bud & Svalbardseyri
Hraunsrétt i Adaldal

Verslunarhus Kaupfél. Pingeyginga, Husavik

Gamla ibudarhusid ad Hédinshofda a Tjornesi

Brattahlio i Svartardal, A-Hunavatnss.
Grjotnes & Melrakkasléttu
SAMTALS:

AUSTURLAND

Rangéa 1, Hréarstungu i N-Héradi
Kaupangur, Vopnafirdi

Austurvegur 51, Seydisfirdi

Hafnargata 42, Gardur, Seydisfirdi
Nordurgata 2, Hotel Aldan, Seydisfirdi
Nordurgata 5, Bjélfsbeer, Seydisfirdi
Vesturvegur 4, Seyaisfirdi

Vesturvegur 5, Bjorgvin, Seydisfirdi
Vesturvegur 8, Seydisfirdi

Vélsmidja Seydisfjardar, Hafnargotu 36-38
Piljuvellir 11, Pérsmork, Neskaupstad
Badavegur 8, Templarinn, Faskrudsfirdi
Raohus Austurbyggoar & Faskrudsfirdi
Gamla kaupfélagshusid, Breiddalsvik
Ibtdarhisid i Berufirdi, Djdpavogshreppi
Hotel Framtid, Djupavogi

Hraun 1, Solholl & Djupavogi

Bjarg i Papey, vesturalma

SAMTALS:

1895
1901
1836
1883
1880
1904
1906

1907
1884
1908
1921
1898
1902
1903
1878
1907
1907
1912
1900
1907
1906
1939
1905
1930
1910

150
200
2.000
300
500
150
100
8.800

200
2.000
200
150
400
150
200
100
100
150
200
200
200
4.000
200
3.000
150
300
11.900



SUDBURLAND

ibtdarhas ad Horni i Nesjum

Hof i Oraefum, austurbeer

Mikligardur, Hofn i Hornafirdi
ibtdarhas,pykkvibeer sydri i Landbroti
Smidja & Hnausum, Medallandi
Mulakotsskoli, A-Sidu, Skaftarhreppi
Vikurbraut 28, Brydebud, Vik
Sélheimahjaleiga, fjarhas og hlada
ibtdarhus i Eystri-Pétursey
Vestmannabraut 8, Geirland, Vestm.
As 11, Asahreppi, Rangarvallasyslu
Austur-Medalholt, Fl6a, Arnessyslu
Bjalli i Landsveit, HI6daeldhus
Arbajarhellir, Rangarping-Ytra, Hellu
Tannastadir i Olfusi

Tryggvaskali, Selfossi

Gufubadid og smidahUsid & Laugarvatni
Skemma & Litlu-Haeyri, Eyrarbakka
SAMTALS:

RANNSOKNIR

Steinsteyptir gluggar

Laufas vid Eyjafjord - Stadurinn

"Neues Bauen" - doktorsverkefni vid TU Minchen
Lekjargata 7, Menntaskolinn i Reykjavik
SAMTALS:

1926
1904-1940
1918-1920
1917

1909
1831-1895
1880
1907
1908
1900
1986-1996
1908
1912-1913
1920-1939
1890-1934

100
300
700
150
100
200
2.000
100
100
200
150
100
50
200
200
2.000
2.000
150
8.800

100
300
200
300
900



HUSAKANNANIR

Husakonnun & Patreksf. og Bildudal
Husakonnun i Skagafirdi
SAMTALS:

ALLS:

750
750
1.500

125.275



